

ÅRSRAPPORT 2019

SBG Entreprise og Kloak ApS

Staunvej 89

9240 Nibe

CVR nr. 30826590

Indsender:

Stepsto A/S

Juelstrupparken 10 A

9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. juni 2020

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance pr. 31. december	14
Noter	16

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre entreprenør og kloakeringsopgaver, samt opgaver i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på 2.464.705 kr. mod 1.712.504 kr. for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på 5.009.300 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Den aktuelle COVID-19 situation har medført usikkerhed omkring de samfundsøkonomiske konsekvenser heraf, idet der hersker usikkerhed om varigheden af de restriktioner, der er gennemført i mange lande. SBG Entreprise og Kloak ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. Med de kendte prognoser for COVID-19 situationens varighed finder ledelsen derfor, at det kan forsvares at fastholde forventningerne om en videre positiv udvikling i selskabets aktiviteter.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet yderligere betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

SBG Entreprise og Kloak ApS
Staunvej 89
9240 Nibe

Telefon: 9835 1123
E-mail: simon@sbgentreprise.dk
Hjemmeside: sbgentreprise.dk

CVR-nr.: 30826590
Stiftelsesdato: 12. september 2007
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Simon B. Gilberg
Direktør

Revision

BEIERHOLM
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voergaardvej 2
9200 Aalborg SV

Bankforbindelse

Danske Bank
Algade 53
9100 Aalborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. juni 2020 på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	10.232.763	8.539.212
2. Personaleomkostninger	-6.733.198	-6.039.101
Af- og nedskrivninger	-288.936	-250.185
Andre driftsomkostninger	-18.962	-14.174
Resultat før finansielle poster	3.191.667	2.235.752
Andre finansielle indtægter	0	695
Andre finansielle omkostninger	-23.960	-30.157
Ordinært resultat før skat	3.167.707	2.206.290
3. Skat af årets resultat	-703.002	-493.786
ÅRETS RESULTAT	2.464.705	1.712.504
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overført resultat	464.705	712.504
Disponeret i alt	2.464.705	1.712.504

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.375.589	1.382.041
Indretning lejede lokaler	0	11.430
Materielle anlægsaktiver i alt	1.375.589	1.393.471
Anlægsaktiver i alt	1.375.589	1.393.471
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	440.994	173.036
Varebeholdninger i alt	440.994	173.036
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.224.819	2.612.637
4. Igangværende arbejder for fremmed regning	878.970	1.771.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	23.642	0
Periodeafgrænsningsposter	221.289	224.397
Tilgodehavender i alt	3.348.720	4.608.059
Likvide beholdninger	4.387.651	3.596.661
Likvide beholdninger i alt	4.387.651	3.596.661
Omsætningsaktiver i alt	8.177.365	8.377.756
AKTIVER I ALT	9.552.954	9.771.227

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
5. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.884.300	2.419.596
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	5.009.300	3.544.596
HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	103.131	102.636
Hensatte forpligtelser i alt	103.131	102.636
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	48.727	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	48.727	0
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.132.917	2.979.534
Gæld til tilknyttede virksomheder	391.952	1.152.103
Selskabsskat	702.507	483.969
Anden gæld	1.164.420	1.508.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.391.796	6.123.995
Gældsforpligtelser i alt	4.440.523	6.123.995
PASSIVER I ALT	9.552.954	9.771.227

6. Eventualforpligtelser

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Den aktuelle COVID-19 situation har medført usikkerhed omkring de samfundsøkonomiske konsekvenser heraf, idet der hersker usikkerhed om varigheden af de restriktioner, der er gennemført i mange lande. SBG Entreprise og Kloak ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. Med de kendte prognoser for COVID-19 situationens varighed finder ledelsen derfor, at det kan forsvares at fastholde forventningerne om en videre positiv udvikling i selskabets aktiviteter.

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet yderligere betydningsfulde hændelser.

	2019	2018
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	16	14
Lønninger	5.660.013	5.143.876
Pensioner	730.646	618.238
Andre omkostninger til social sikring	153.847	147.903
Andre personaleomkostninger	188.692	129.084
	<u>6.733.198</u>	<u>6.039.101</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-702.507	-483.969
Regulering af udskudt skat	-495	-9.817
	<u>-703.002</u>	<u>-493.786</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	878.970	1.771.025
	<u>878.970</u>	<u>1.771.025</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
5. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	2.419.595	1.000.000	3.544.595
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	464.705	2.000.000	2.464.705
Udbetalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>2.884.300</u>	<u>2.000.000</u>	<u>5.009.300</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende driftsmidler. Restløbetid udgør fra 9 til 44 måneder. Den samlede leasingforpligtelse kan opgøres til tkr. 734, heraf udgør hæftelse for restværdi 264 tkr.

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.